Nos igitur qui paternis affectibus eidem Episeopo
sic afflicto compatimur, huiusmodi pravorum conati-
bus obviare volentes. discretioni vestre, de qua-
fiduciam gerimus in Domino specialem per Aposto-
lica scl"-ipta mandamus quatenus VOs, vel alter ves-
trum, per vos, vel alium seq alios, omnes oceupatores
invasores raptores et detentores, quicumque fuerint,
etiamsi forsan de Ecclesia vestra vel cuiuseumque
conditionis extiterint, tam dictorum bonorum quam
eorum que de predictis bonis olim ante promotienem
ipsius Episcopi, Ecelesia Giennensi vacante, invasa
apta fuerint vel etiam occupata, ae illorum etiam
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que invadi rapi aut ocecupari eodem Episcopo sie de-
tento, contigerit in futurum, quod ea omnia postquam
~vobis de huiusmodi invasione raptu vel occupatione
constiterit, procuratoribus dieti Episcopi sine quali-
bet difficultate restituant, ac de dampnis et iniuris su-
per hoe illatis satisfactionem exhibeant competentem,
monitione premissa, per censuram ecclesiasticam,
appellatione remota, ratione presentiom compellatis;
Non obstante si aliquibus ab Sede Apostolica sit in-
dultum quod excommunicari suspendi vel interdici
non possint per litteras Apostolicas, non facientes
plenam et expressam ac de verbo ad verbum de
indulto huiusmodi memtionem.
Datum Rome, apud sanctum Petrum, Nonis Maii
Pontificatus nostri anno Quarto.

7.

29 Enero 1300. A San Pedro Pascual y 4 su Cabildo de Jaén.
Bonifacio VIII ratifica las provisiones que hizo el Santo: nombran-
do arcediano de Baeza & D. Fernando Ibdniez, que lo era de Ubeda;
arcediano de Ubeda, al chantre Garcia Pérez; chantre al tesorero
Ferndn Martinez; y tesorero, en fin, al canénigo Juan Sdnchez; si
bien el proveer de estos cargos, estando el obispo cautivo y au-
sente de su didcesis, no le competia.

Ex codem req.’, ann. VI. Ep. 16.

Bonifacius, ete. Venerabili fratri Petro Episcopo,
et dilectis filiis Capitulo Giennensi, salutem, etc.

Sincere devotionis affeetu, quem ergo Sedem
Apostolicam geritis promeretur ut petitiones vestras,
quantum cum Deo possumus, ad exauditionis benig-
ne gratiam admittamus,
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actoritate apostolica ex certa scientia confi rmamus
et presentis seripti patrocinio communimus.

Exposita siquidem Nobis vestra petitio continebat
quod in Ecclesia Giennensi dignitatum et officiorum
eiusdem Ecelesie collatio ad Giennensem Episcopum
dinoseitur pertinere; quodque, vacante dudum Ap-
chidiaconatu Biaciensi in eadem Ecclesia, tu, frater
Episcope, in Saracenorum potestate existens Archi-
diaconatum ipsum Fernando Iohannis tune Archidia-
cono Ubetensi in predicta Ecclesia, et Archidiacona-
tum predieti Fernandi Garsie Petri ipsius Ecelesie
Cantori, Cantoriam vero ipsius Garsie Fernando
Martini (Thesaurario), necnon Thesavrariam eius-
dem Ecelesie (Iohanni Saneii) (1) Canonico contulisti,
Quare suppliciter postulastis a Nobis ut collationes
predictas confirmare de benignitate Sedis Apostolice
dignaremur.,